
Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттардың медициналық 

мақсаттағы бұйымын сатып алу туралы № 8 хабарландыру 

 

  Астана  қаласы                                                                  24.05.2023 жыл 

 

    Астана қаласының «№14 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, мекенжайы: Астана 

қаласы, Жеңіс даңғылы, 81, БСН 200940029071, БСК IRTYKZKA, ЖСК 

KZ1696503F0010788528, «Forte Bank» тегін медициналық көмектің кепілдік 

берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және 

мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу 

қағидаларына сәйкес және (немесе) медициналық мақсаттағы бұйымдар) 

міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер 

жүйесінде (бұдан әрі - 2023 жылға арналған тегін медициналық көмектің 

кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттардың, медициналық 

бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдердің баға ұсыныстарын сұрату 

тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды.  

 1 -қосымшада: сатып алынатын медициналық мақсаттағы бұйымдардың 

атаулары, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір тауар бойынша сатып алу 

үшін бөлінген сома көрсетілген; 

Жеткізу мерзімі мен шарттары – 2023 жыл ішінде ай сайын Тапсырыс 

берушінің өтініші бойынша қажетті мөлшерде. 

Жеткізуші Тапсырыс берушіден өтінімді алғаннан кейін күнтізбелік 15 күн 

ішінде мына мекенжай бойынша жеткізуді жүзеге асырады: Астана қаласының 

«№14 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік 

коммуналдық кәсіпорны, мекенжайы: 010000, Қазақстан Республикасы, 

Астана қаласы, Жеңіс даңғылы, 81 

 Тапсырыс беруші нақты жеткізілген тауар үшін төлемді Тапсырыс беруші 

қабылдау - беру актісіне қол қойған және жеткізуші шот-фактураны ұсынған 

сәттен бастап күнтізбелік 30 күн ішінде жүргізеді. 

Конверттерге желімделген әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстары мына 

мекенжай бойынша ұсынылады: Астана қаласының «№14 қалалық емхана» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, 

мекенжайы: 605 кабинет, сағат 11.00-ден 24.05.2023 ж. 11.00-ге дейін 

31.05.2023 ж. сағат 11.00-ге дейін (жұмыс режимі сағат 09.00-ден 18.00-ге 

дейін; түскі үзіліс сағат 13.00-ден сағат 14. 00 мин.-ге дейін). 

 Әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстары салынған конверттерді ашу күні 

31.05.2023 жылы 11 сағат 15 минутта Астана қаласының «№14 қалалық 

емхана» шаруашылық  жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық 

кәсіпорны мекенжайы бойынша, 611 кабинет. 

 Әлеуетті жеткізушілер баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі өткенге 

дейін берілген баға ұсыныстарын кері қайтарып алуға құқылы. 

Тапсырыс беруші және (немесе) сатып алуды ұйымдастырушы бұл туралы 

хабардар ететін ең төмен баға ұсынысын ұсынған әлеуетті жеткізуші жеңімпаз 

деп танылады. 



 Бірдей баға ұсыныстары ұсынылған жағдайларда баға ұсынысын бірінші 

болып ұсынған әлеуетті жеткізуші жеңімпаз деп танылады. 

 Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға осы Қағидалардың 102-

тармағына сәйкес баға ұсынысы мен құжаттары ұсынылған бір әлеуетті 

жеткізуші қатысқан жағдайда, Тапсырыс беруші немесе сатып алуды 

ұйымдастырушы осындай әлеуетті жеткізушіні сатып алудың жеңімпазы деп 

тану туралы шешім қабылдайды. 

 Баға ұсыныстары болмаған кезде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып 

алу өтпеді деп танылады. 

  Жеңімпаз жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде 

біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды Тапсырыс 

берушіге немесе сатып алуды ұйымдастырушыға ұсынады: 

1) Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, 

психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті 

жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, «Рұқсаттар және хабарламалар 

туралы» Заңға сәйкес алынған (жіберілген) медициналық бұйымдарды 

көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны 

немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның, олар туралы мәліметтер 

мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын электрондық 

құжат түріндегі көшірмелері қоса беріледі. Мемлекеттік органдардың 

ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші 

«Рұқсаттар және хабарламалар туралы» Заңға сәйкес алынған 

фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, 

психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті 

жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды 

көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны 

немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған 

көшірмесін ұсынады; 

 2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін 

құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін); 

 3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу)туралы анықтама, жеке 

куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге 

асыратын жеке тұлға үшін); 

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, 

қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда 

акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе 

құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе 

сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі 

ұсынылады); 

5) берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер, «Электрондық үкімет» 

веб-порталы немесе «салық төлеушінің кабинеті» веб-қосымшасы арқылы 

алынған есепке алу Мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін есепке 

алу болып табылады;  

 6) осы әлеуетті жеткізушінің Қазақстан Республикасының резиденті болып 

табылмайтындығы туралы Қазақстан Республикасы салық органының 



анықтамасының түпнұсқасы (егер әлеуетті жеткізуші Қазақстан 

Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан 

Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе). 

Фармацевтикалық қызметтерді сатып алу кезінде әлеуетті жеткізуші бірлесіп 

Орындаушыға осы тармақта көзделген құжаттарды ұсынады. 

Жеңімпаз біліктілік талаптарына сәйкес келмеген жағдайда, баға ұсыныстары 

тәсілімен сатып алу өтпеді деп танылады. 

Сатып алуды ұйымдастырушы қорытындылар шығарылған кезден бастап үш 

жұмыс күні ішінде қорытындылар хаттамасын Тапсырыс берушіге жібереді. 

Тапсырыс беруші тиісті біліктілік талаптарына жеңімпаз анықталған немесе 

қорытындылар хаттамасын алған күннен кейін күнтізбелік үш күн ішінде 

әлеуетті жеткізушіге Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен 

нысан бойынша жасалатын қол қойылған сатып алу шартын немесе 

фармацевтикалық қызметтер көрсетуге арналған шартты жібереді. 

Алған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде жеңімпаз сатып алу шартына, 

фармацевтикалық қызметтер көрсету шартына қол қояды не Тапсырыс 

берушіні немесе сатып алуды ұйымдастырушыны оның шарттарымен 

келіспейтіні немесе қол қоюдан бас тартатыны туралы жазбаша хабардар 

етеді. 

Қол қойылған сатып алу шартын, фармацевтикалық қызметтер көрсетуге 

арналған шартты көрсетілген мерзімде ұсынбау оны жасасудан бас тарту 

(шарт жасасудан жалтару) болып есептеледі. Келіспеушіліктерді қарау мерзімі 

екі жұмыс күнінен аспайды. 

   

  

Директор                                                                                     Г. Кусаинов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Объявление № 8 о закупе ИМН, лекарственных средств способом 

запроса ценовых предложений 

г. Астана                                                                                     24.05.2023 год 

             Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Городская поликлиника №14» города Астана, адрес: г.Астана, 

Проспект ЖЕҢІС, 81, БИН 200940029071, БИК IRTYKZKA, ИИК 

KZ1696503F0010788528,  АО "Forte Bank", в соответствии с Правилами 

организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских 

изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках 

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе 

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических 

услуг (далее - Правила) объявляет о проведении закупа способом запроса 

ценовых предложений  лекарственных средств, медицинских изделий и 

специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема 

бесплатной медицинской помощи на 2023 год. 

В приложении 1указан: наименования закупаемых изделий медицинского 

назначения,  объем закупа, место поставки, сумма, выделенная для закупа по 

каждому товару; 

Срок и условия поставки – В течении 2023 года ежемесячно по заявке 

заказчика в необходимом количестве.  

Поставщик осуществляет поставку в течение 15 календарных  дней после 

получения заявки от Заказчика, по адресу: Государственное коммунальное 

предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №14» 

города Астана, адрес: 010000, Республика Казахстан, г. Астана, Проспект 

ЖЕҢІС, 81 

Оплата производится Заказчиком за фактически поставленный товар в 

течение 30 календарных дней с момента подписания Заказчиком акта приема-

передачи и предоставления Поставщиком счет-фактуры. 

Ценовые предложения потенциальных поставщиков запечатанные в конверты, 

представляются по адресу: Государственное коммунальное предприятие на 

праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №14» города Астана, 

адрес:, кабинет 605, с 11 ч. 00 мин. 24.05.2023г. до 11 ч. 00 мин. 31.05.2023 г. 

(режим работы с 09 ч.00мин. до 18 ч.00 мин за исключением выходных и 

праздничных дней; обеденный перерыв с 13 ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.). 

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных 

поставщиков в 11ч. 15 мин. 31.05.2023 г. по адресу: Государственное 



коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская 

поликлиника №14» города Астана, адрес:, кабинет 611. 

Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые 

предложения. 

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший 

наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор 

закупа уведомляют об этом.  

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем 

признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое 

предложение.  

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает 

участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы 

которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, 

заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого 

потенциального поставщика победителем закупа.  

При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых 

предложений признается несостоявшимся.  

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти 

календарных дней со дня признания победителем следующие документы, 

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:  

1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и 

(или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, 

психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или 

прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации 

медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных 

(направленных) в соответствии с Законом «О разрешениях и уведомлениях», 

сведения о которых подтверждаются в информационных системах 

государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных 

системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет 

нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на 

фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в 

сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, 

уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) 

розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с 

Законом «О разрешениях и уведомлениях»;  

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление 

предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для 

физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность); 3) 

справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического 

лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, 

осуществляющего предпринимательскую деятельность);  

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав 

учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка 



из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников 

или копия учредительного договора после даты объявления закупа);  

5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется 

в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала 

«электронного правительства» или веб-приложения «кабинет 

налогоплательщика»;  

6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что 

данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики 

Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом 

Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика 

Республики Казахстан).  

При закупе фармацевтических услуг потенциальный поставщик представляет 

на соисполнителя документы, предусмотренные настоящим пунктом.  

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп 

способом ценовых предложений признается несостоявшимся.  

Организатор закупа направляет протокол итогов заказчику в течение трех 

рабочих дней с момента подведения итогов.  

Заказчик в течение трех календарных дней после дня определения победителя 

соответствующим квалификационным требованиям или получения протокола 

итогов направляет потенциальному поставщику подписанный договор закупа 

или договор на оказание фармацевтических услуг, составляемый по форме, 

утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.  

В течение пяти рабочих дней со дня получения победитель подписывает 

договор закупа, договор на оказание фармацевтических услуг либо письменно 

уведомляет заказчика или организатора закупа о несогласии с его условиями 

или отказе от подписания.  

Непредставление в указанный срок подписанного договора закупа, договора 

на оказание фармацевтических услуг считается отказом от его заключения 

(уклонение от заключения договора). Срок рассмотрения разногласий не 

превышает двух рабочих дней.  

 

 

Директор                                                                                     Г. Кусаинов   


